檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市立天文科學教育館　函

地址：111-60臺北市士林區基河路363號

承辦人：江崇仁

電話：02-28314551轉204

傳真：02-28340489

電子信箱：john@tam.gov.tw

受文者：臺北市立萬華國民中學

發文日期：中華民國105年8月26日

發文字號：北市天推字第10530428300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2016年天文知能檢測參加辦法及報名表各1份(30428300A00_ATTCH1.pdf、304283

00A00_ATTCH2.pdf)

主旨：本館主辦「2016年天文知能檢測」活動，即將於9月19日

開始報名，訂於11月13日上午舉行檢測，請貴校協助將資

訊刊登於公告欄上，廣為宣傳，請查照。

說明：

一、檢附「2016年天文知能檢測參加辦法及報名表」電子檔各

1份，敬請貴校協助將資訊刊登於公告欄上，廣為宣傳。

二、本活動相關內容亦可連結至本館網站查詢，網址為http:/

/www.tam.gov.tw/

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）、臺北市政府教育

局所屬社區大學

副本：臺北市政府教育局(核備) 2016-08-29
09:01:54

萬華國中 1050829

*OKAA10530664400*